
 

ZARZĄDZENIE NR  34/2022 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 
z dnia  31 maja 2022 r. 

 

w sprawie:  ustalenia dnia 17 czerwca 2022 roku dniem wolnym od pracy  dla pracowników Starostwa 

                    Powiatowego w Wałbrzychu.  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2022 r., poz. 528) oraz § 20 ust. 6 Regulaminu pracy pracowników Starostwa Powiatowego  

w Wałbrzychu,  zarządzam co następuje. 

 

§1. Ustalam dzień 17 czerwca 2022 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu objętych równoważnym systemem czasu pracy.  

§2. Ustalam dzień 25 czerwca 2022 roku (sobota) dniem pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego  
w Wałbrzychu objętych równoważnym systemem czasu pracy. Praca świadczona będzie zgodnie  

z przyjętym rozkładem czasu pracy obowiązującym w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu tj. od godz. 

7.30 do godz. 14.30.  

§3. Pracownikom, którzy nie mogą świadczyć pracy ponad tygodniową 35 godzinną normę czasu pracy  
z uwagi na posiadane orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, pracodawca w porozumieniu z pracownikiem 

udzieli urlopu wypoczynkowego na dzień 17 czerwca 2022 roku lub umożliwi świadczenie pracy w tym dniu.    

§4. Informację o zmianie harmonogramu czasu pracy podaje się do wiadomości pracowników w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz poprzez wywieszenie zarządzenia na tablicy ogłoszeń urzędu i publikacji informacji  

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  

§5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       
 
                
                       STAROSTA 
 
          Krzysztof Kwiatkowski 

 


